C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

MSC 331/2004

Autor: Poder Executivo

Data da
Apresentação:

21/06/2004

Ementa: Solicita retirada de urgência do PL nº 3.443,de 2004.

Forma de
Apreciação:

.

Despacho: Publique-se. Esclareço, por oportuno, que o PL-3.443/2004
passa a tramitar sob o regime de prioridade e estará sujeito à
apreciação do Plenário.

Regime de
tramitação:

.

Em 28/06/2004